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Nominering

Kontaktuppgifter till den/de som nomineras

Namn Mailadress Mobilnummer

Maria Wiman maria.wiman@skapaskolan.se ?

 

 

 

 

 

 

Kontaktuppgifter till dig/er som nominerar

Namn Mailadress Mobilnummer

Thomas Nylund 0705207862

 

 

 

 

 

 

Den/de nominerade har bidragit till demokratin och/eller sina

medmänniskors bästa. Beskriv nedan på vilket sätt.

Maria har arbetat som lärare i många år. Jag följer henne på
Twitter och som krönikör och slås av hur hon gång på gång lyckas
engagera sina elever i demokratiska projekt som gör världen till
ett bättre ställe. Jag plockar fritt från minnet nu men hennes elever
har samlat in pengar till flyktingar, drivit nationell kampanj mot

näthat, samlat in pengar till barnsoldater, samarbetat med WWF
för att rädda världens hajar och nu driver hon och eleverna ett
projekt för hållbar konsumtion. Jag slås av att Maria år efter år,
oavsett elevgrupp eller ålder på eleverna lyckas skapa dessa
fenomenala projekt där eleverna får göra skillnad för en bättre
värld. Jag förstår att mycket är elevernas förtjänst men i
bakgrunden är det Maria som leder arbetet, som är där och driver
på.

Den/de nominerade har bidragit till jämlikhet och/eller människors
lika värde. Beskriv nedan på vilket sätt.

I Marias nuvarande projekt, som hon driver tillsammans med sina

elever, säljer eleverna begagnade jeans. Alla pengar går till att
borra brunnar i Afrika så att flickor kan gå till skolan istället för att
hämta vatten. Mycket av de kläder vi konsumerar idag
produceras på ställen där det råder vattenbrist, samtidigt vet vi att
textilproduktion tar enorma mängder vatten. I projektet som
Maria och hennes elever driver upplyser de oss inte bara om

problemet, de gör dessutom skillnad genom att samla in pengar till
Wateraid (eller Unicef, jag minns inte). Jag tror att insamlingen nu

är uppe i 16000 kronor.

Den/de nominerade har bidragit till människors delaktighet
och/eller inflytande. Beskriv nedan på vilket sätt.

Maria lyckas på något magiskt sätt få eleverna involverade och
engagerade gång på gång i projekt som gör världen till en bättre
plats. Att som elev få göra detta, att känna att man har makt och
förmåga att förändra världen till det bättre är ju en helt underbar
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kraft.

Den/de nominerade har bidragit till att barns rätt tas tillvara.
Beskriv nedan på vilket sätt.

Jag vet att Maria har undervisat både på mellanstadiet och
högstadiet. Överallt där hon är blir barnen hon undervisar
delaktiga. De tar inte bara kommando över sina egna
demokratiska rättigheter utan strider också för andras. Jag hörde
Maria säga i en intervju att hon vill att alla elever hon lämnar ska
ha en hel verktygslåda full av verktyg för att kunna påverka i en
demokrati.

Sammanfattande motivering för nomineringen.

Lärarna har prövats hårt det senaste året när de undervisat som
vanligt under pågående pandemi. Det är på tiden att ge detta fina
pris till just en sådan hårt arbetande lärare. Marias insats är ett
långsiktigt förändringsarbete för en bättre värld. Alla elevkullar
hon lämnar bakom sig kommer att fortsätta att verka för en bättre
värld. Det blir enorma effekter! Det vore så fint om priset gick till
en person som kan inspirera andra lärare!
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